Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №16

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 26 августа 2021 года №3 60

О дежурстве педагогических работников
в школьной столовой

В соответствии с локальным актом «Положение об организации
рационального питания детей и подростков в муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16 с
углубленным изучением отдельных предметов», в связи с началом нового 2021-
2022 учебного года, в целях упорядочения дежурства педагогических работников

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить педагогических работников для дежурства в школьной столовой
на 2021-2022 учебный год:
Понедельник -  Волкова И.И.
Вторник -  Мусина О. А.
С р еда- Никулыпин В.И.
Четверг -  Гольнева О.Б.
Пятница -  по графику (Приложение 1)

2. Обязать выше перечисленных педагогических работников осуществлять
контроль порядка приема горячих завтраков и комплексных обедов учащимися
общеобразовательного учреждения.

3. Секретарю Карапузовой Е.А. ознакомить выше перечисленных
педагогических работников с  данным приказом.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
Юрченко Л.А.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №16
с углубленным изучением отдельных предметов» Н.В. Полева

С приказом ознакомлены:
Мусина О. А.
Гольнева О.Б.
Юрченко Л.А.

Никулыпин В.И.
Карапузова Е.А.
Волкова И.И. &0ПИЯ

ДИРЕКТОР
С У И 0 П »

ВЕРНК
МБ 0У«С 0 Ш № 1Ь

Н , В - П О П Е В *

Приложение 1
к приказу от 26.08.2021г. №360

\v

График дежурства педагогических работников
в школьной столовой в 2021- 2022 учебном году

Дни месяца Ф.И.О. педагогических работников
1 -я пятница месяца Волкова И.И.
2-я пятница месяца Мусина О.А.
3-я пятница месяца Никулынин В.И.
4-я пятница месяца Гольнева О.Б.

К О П И Я  В Е Р Н А
ДИ РЕ КТО Р МБ0У«С0Ш 1416
С У И О П »  Н, В . П 0 Л Е В А